tates vestrfe reverendissim?e tum acceperunt, id

est, ut Sanctitas Summi Fontificis, si et quan-

tum opus fuerit, reformafionis illiusofficium in

sese suscipiat, etc. Dat. in arce nosfra regni

Praga? ultima mensis Junii , anno Domini
MDLXII ».

G2. Hesponsio Patriim ad singidos articulos

petitionis Cxsarea; benif/ne accipitiir ab ipso

imperatore. — Affecere liai Ctesaris lifteraj in-

genti la^fitia cardinalium legatorum animos,

cum in iis purissimam Csesoris mentem in-

tegritafemque perspexissent, commend;itaque
tanfi principis religione significavere, ideo non
permiflendam principibus proponendi in Con-

cilio libertatem, ne inde summa rerum pertur-

batio et Concilii confiisio oriatur ; cumque fla-

gitasset Ferdinandus Cajsar, ut cardinales legati

ea capita libelli sui, qufB pios animos offende-

rant, designarent, aflerrentque causas, propter

quas non esscnt in Concilio proponenda, illi

Ca?sarea3 voluntafi morem gessere dato subje-

cto responso '
:

n Responsio ad nonnulla petita a consilia-

riis Majestafis Ceesarea?, qua; non videntur jure

aut ex dignitale proponi posse in sancta Sy-

nodo, quoniam aut sunt supervacanea, aut re-

pugnant rafioni, potiusque obessent quam pro-

desseut.

« Prima pelitio est p. 13. Ut prius tra-

ctetur de morum reformatione, inde de dognaa-

tibus.

« Respondetur ex antiquis Conciliis pofius

debere pra>cedere, quw ad fidem spectant, ut

conclusum fuit in Synodo Seleuc. quod refert

Nicephorus lib. ix. cap. ix. Sed hsec disputatio

in hoc Concilio jam fuit sublata ; satisque pro-

visum est ut conjuncfim maferia dogmatum
af(iue reformafionis fracfctur, idquc liactenus

fuit hic servafuiri.

« II. p. 10. L't ca cmendentur, qua? ad

Sanctitatem suam, ejusque statum, ac curiam

pertinent.

« Rcspondetur : lioc (luotidie Sanctilas sua

agif Roma', ef mulhe jam ab co edita; sunt lUilKt

reformafionum, notumque est cum in lianc rcm
omni studio incumbcre,

« III. p. 17. n reducalur iiumcrus cardina-

lium ad xii vel xxiv.

" Rcspondelur : hoc noii potest licri nec

debcl ; cf nunc pliires, nunc paiiciorcs crcandi

sunt, proul Sanctitas sua cxpedire arbilrabitiir.

Imo si ipscmct juramcnto sc adstringcref, ne

' Kxl. in .\l<. ar.li. V^t. si^. nmn. 3229. p. 7.
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cerliim luiinoruin cxcodLM-ct, ailluic yiiicnlo jii-

ramenli non teneretnr, si aliiiil utilitas Kcdesia'

posceiet. llinc videinus antiquilus etiam va-

rium luisse eoniin nninerum, cnni sedente l'on-

tiano papa dicantur fuisse duccnti trif^inta sex.